
Traukus mazgā trauku 
mazgājamajā mašīnā vai 
piepildot izlietni ar ūdeni.

Mazgājies dušā, nevis 
vannā. Tā patērēsi līdz 
četrām reizēm mazāk 
ūdens un enerģijas.

TU TO VARI DARĪT MĀJĀS!

Iesaisties klimata
pārmaiņu mazināšanā!

Izvēlies vietējo ražotāju augļus 
un dārzeņus – tā samazināsi 
CO2 emisiju, kas rodas, 
transportējot preces no 
ārzemēm uz mūsu veikaliem.

Mazgā augļus un dārzeņus 
traukā ar ūdeni, nevis tekošā 
ūdenī. Vēl vairāk ūdens 
ietaupīsi, ja ar šo ūdeni pēc 
tam aplaistīsi telpaugus.

Neatstāj
elektroierīces gaidīšanas 
režīmā – to elektroenerģijas 
patēriņš var veidot pat

Iepērkoties izmanto somu vai 
atkārtoti lietojamu maisiņu!
Jo plastikāta maisiņi vidē 
saglabājas līdz pat

gadu.1000
REKLĀMAS 

MATERIĀLUS 

LŪGUMS NEMEST!

Uzlīmē uzlīmi

Tavā pastkastītē
met reklāmas?

Tiks tērēts mazāk papīra 
un izglābti koki.

Ja tev ir prasmīgas rokas, 
nepērc dāvanas, bet 
pagatavo tās pats!

Ziemassvētku kartīšu vietā 
sūti elektronisku apsveikumu 
vai labāk piezvani!

Gatavojot ēdienu un 
vārot ūdeni 
elektriskajā tējkannā, 
ielej tikai tik daudz 
ūdens, cik 
nepieciešams.

10% no kopējā
patēriņa mājoklī.

elektrum
.lv/skola


